i

VENETO

8° Trofeo Citta di Schio
RISULTATI

100 Stile Libero

Schio, ore

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N~NF, 00O Wwhkro

Atleta

RIGHETTO NICHOLAS CARLO
PAVANELLO ANDREA
GRESELIN MATTEO

SAVIO DENIS

SAMBO JACOPO

ALBERTI EMANUELE

MILANI ALBERTO
BERTONCELLO SIMONE

Finale

Anno

1992
1992
1992
1992
1994
1994
1993
1992

Societa

POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
A.S.D. SCHIO NUOTO

A.S.D. SCHIO NUOTO

A.S.D. SCHIO NUOTO

PLAIN TEAM VENETO

Rap.Rosa

Rap.Rosa

Foglion. 1
31/12/2013

Cat.: Ragazzi M

Tempo

00:53.92
00:54.90
00:55.24
00:55.79
00:57.48
00:57.49
00:58.29
00:59.97

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

