

8° Trofeo Città di Schio

Foglio n. 1 31/12/2013

RISULTATI

100 Stile Libero Finale Cat.: Ragazzi M

Schio, ore

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Bat	teria n	n° 1				
1°	6	RIGHETTO NICHOLAS CARLO	1992	POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD	00:53.92	9.00
2°	4	PAVANELLO ANDREA	1992	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	00:54.90	7.00
3°	3	GRESELIN MATTEO	1992	A.S.D. SCHIO NUOTO	00:55.24	6.00
4°	5	SAVIO DENIS	1992	A.S.D. SCHIO NUOTO	00:55.79	5.00
5°	8	SAMBO JACOPO	1994	A.S.D. SCHIO NUOTO	00:57.48	4.00
6°	1	ALBERTI EMANUELE	1994	PLAIN TEAM VENETO	00:57.49	3.00
7°	7	MILANI ALBERTO	1993	Rap.Rosà	00:58.29	2.00
8°	2	BERTONCELLO SIMONE	1992	Rap.Rosà	00:59.97	1.00